



Market Art Fair flyttar till hösten

Nordens ledande mässa för samtidskonst, Market Art Fair skulle ha arrangerats i slutet av april, men på grund av de rådande omständigheterna kring spridningen av Covid-19/Coronaviruset och den växande oron över hälsa och säkerhet, har Market Art Fair beslutat att flytta fram årets mässa.

Årets upplaga av Market Art Fair kommer fortfarande hållas på Liljevalchs i Stockholm, men flyttas fram till hösten och arrangeras mellan 25 – 27 september 2020.

Under den senaste veckan har Market Art Fair arbetat intensivt tillsammans med styrelsen och andra intressenter för att hitta en alternativ lösning för mässan. Organisationens prioritet har varit att garantera trygghet och välmående till utställarna, samarbetspartners, anställda samt besökare. Beslutet är grundat utifrån regeringen och folkhälsomyndighetens direktiv. I och med detta beslut kan mässan fortfarande arrangeras i år och upprätthålla helhetskvalitén.

Mässans alla gallerier, internationella gäster, deltagare i samtalsprogrammet, sponsorer och samarbetspartners har blivit informerade om beslutet och mottagit informationen väl.

"Jag vill tacka mässans deltagare för deras pågående engagemang, förståelse och stöd. Ett extra tack till Mårten Castenfors, Louise Fogelström och teamet på Liljevalchs i Stockholm, för deras hårda arbete och flexibilitet. Liljevalchs generositet har gjort det möjligt för Market Art Fair att vara kvar i konsthallens fantastiska byggnad. Vi är glada att vi har hittat den bästa möjliga lösningen i denna unika situation", säger Saskia Neuman, VD för Market Art Fair.

Nu fortsätter planeringen med att genomföra mässan på bästa tänkbara sätt utifrån de nya förutsättningarna med en stark förhoppning om att Covid-19 kan kontrolleras så snart om möjligt med omtanke till alla drabbade.

Market Art Fair, 25-27 September 2020, på Liljevalchs

För mer information kontakta:

Market Art Fair, VD

Saskia Neuman, saskia@marketartfair.com

Presskontakt

Mathilda Dahlberg, mathilda@partprojects.se 073-510 06 49